Mẫu 05
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BÁO CÁO CÔNG KHAI CÁC LỢI ÍCH LIÊN QUAN
	Tôi tên là
	:
	………………………………………………………………………………

	Ngày tháng năm sinh
	:
	………………………………………………………………………………

	CMND/CCCD/HC số
	:
	…………… Ngày cấp: …/…/……Nơi cấp: ……………………………..

	Nơi công tác và chức vụ hiện tại
	:
	………………………………………………………………………………

Tôi xin báo cáo công khai các lợi ích liên quan theo Điều 49 Luật Các Tổ chức tín dụng số 32/2024/QH15 ngày 18/01/2024, Điều 164 Luật doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17/06/2020 như sau:
I. Danh sách các Doanh nghiệp, Tổ chức kinh tế mà Tôi hoặc Tôi và người có liên quan của Tôi đứng tên sở hữu phần vốn góp, cổ phần từ 05% vốn điều lệ trở lên (bao gồm cả phần vốn góp, cổ phần ủy quyền, ủy thác cho tổ chức, cá nhân khác đứng tên):
	STT
	Tên
Doanh nghiệp
	Địa chỉ
trụ sở chính
	Ngành nghề
kinh doanh
	Mã số doanh nghiệp
	Tỷ lệ vốn góp/vốn điều lệ

	Cá nhân tôi
	Cá nhân/tổ chức được ủy quyền,
ủy thác (nếu có)

	1

	2

	…

II. Danh sách doanh nghiệp, tổ chức kinh tế mà Tôi và người có liên quan đang là thành viên Hội đồng Quản trị, thành viên Hội đồng thành viên, thành viên Ban kiểm soát, Tổng Giám đốc (Giám đốc):
	STT
	Tên
Doanh nghiệp
	Địa chỉ
trụ sở chính
	Ngành nghề
kinh doanh
	Mã số doanh nghiệp
	Chức vụ

	1

	2

	…

Tôi xin cam đoan những thông tin nêu trên là hoàn toàn đầy đủ, chính xác và trung thực. Nếu sai tôi xin chịu mọi trách nhiệm trước Đại hội đồng cổ đông và pháp luật.
	………………, ngày … tháng … năm ……
	NGƯỜI KÊ KHAI
	(Ký và ghi rõ họ tên, đóng dấu nếu có)

Trang 2/2